
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Karlovy Vary 

 KK/48/RR/25 Špindlerová / 354 222 312         15.  1. 2025 

 

 

POZVÁNKA 
 

 

Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje si Vás dovoluje pozvat na 

 

seminář o pohřebnictví 

 
Výklad zákona č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví a vyhlášky MMR č. 277/2017 Sb. o 

postupu obce při zajištění slušného pohřbení 

 
 

který se bude konat dne 13. března 2025 v Zastupitelském sále Krajského úřadu Karlovarského kraje 

(Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory).  

 

Časový harmonogram: 

9.30 – 10.00 prezence 

10.00 - 13.00  přednáška a diskuse 

 

Program semináře: 

• Přírodní pohřebnictví – Danuše Hribová, Cesty smíření z.s. 

• Zákon č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví – Tomáš Kotrlý – Ministerstvo pro místní rozvoj, 

vedoucí oddělení pohřebnictví 

• Postup obce dle vyhlášky MMR č. 277/2017 Sb., tzv. „sociální pohřby“ – Hana 

Augustinová a Tomáš Kotrlý – Ministerstvo pro místní rozvoj, oddělení pohřebnictví 

• diskuze 
 

Účast na semináři je zdarma.  

 

Kapacita sálu je dostatečná, z organizačních důvodů je však nutné se na seminář přihlásit vyplněním 

přihlašovacího formuláře na tomto odkazu:  

https://extranet.kr-

karlovarsky.cz/vzdelavani/reg/registrace.php?CodeUrl=p75jlvMeL2n9dzuZWANx  
Přihlašovat se můžete do 12. 3. 2025 (včetně).  

Semináře je možné zúčastnit také on-line přes aplikaci MS Teams - Join the meeting now  

(Meeting ID: 344 925 114 658, Passcode: Y4f2hu7F) 

 

 

dle rozdělovníku 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://extranet.kr-karlovarsky.cz/vzdelavani/reg/registrace.php?CodeUrl=p75jlvMeL2n9dzuZWANx
https://extranet.kr-karlovarsky.cz/vzdelavani/reg/registrace.php?CodeUrl=p75jlvMeL2n9dzuZWANx
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzMyMWUwYzgtMmExZi00ZDdlLWJiNjMtZmJiZDkwOTA3NGZm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22409f7189-e719-421b-ada1-4ecf9ac70a90%22%2c%22Oid%22%3a%22a26e19d8-c8d5-4683-b1a0-2439b2051340%22%7d


Strana 2 z 2 

Dotazy k dané problematice můžete zasílat nejpozději do 10. 3. 2025 (včetně) na e-mail 

romana.spindlerova@kr-karlovarsky.cz.   

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Jana Kaválková 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

 

Obce Karlovarského kraje 

 

Pohřební služby Karlovarského kraje 
1. de Wolf GROUP s.r.o., Mánesova 26, 350 02 Cheb  

2. ETERNA, spol. s r.o., Na Vrchu 1928/24, Aš 352 01 

3. FOŘT&SYNOVÉ KREMATORIUM – pohřební služba s.r.o., Buchenwaldská 15, 360 10 K. Vary 

4. Pohřební služba ALYA, Náměstí Míru 39, 35735 Chodov 

5. Pohřební služba Ostrov, Hlavní třída 1379, 363 01 Ostrov 

6. Pohřební služby Ivan Oračko, Chebská 257/1, 35301 Mariánské Lázně 

7. Pohřební služby Marian Valko, Družstevní 415, 35301 Mariánské Lázně 

8. Pohřební ústav EXCELENT s.r.o., K. H. Borovského 1020, 356 01 Sokolov 

9. Roman Neudert, náměstí Karla IV. 235, 362 21 Nejdek 

10. Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, Perninská 975, 362 21 Nejdek 

 

Na vědomí: 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, oddělení pohřebnictví, Staroměstské náměstí 6, 110 15, Praha 1 

 


